АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2026 № 55

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального района:

- от 01.11.2011 №1590 «Об утверждении Положения о порядке разработки,
утверждения и реализации базовых требований к качеству предоставления
(выполнения) муниципальных услуг (работ)»;

- от 02.08.2016 №849 «О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 01.11.2011 №1590»;

- от 17.04.2020 №333 «Об оценке качества финансового менеджмента,
осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Гаврилов-Ямского
муниципального района»;

- от 11.05.2022 №347 «О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.04.2020 №333»;

- от 20.01.2023 №35 «О внесении изменений в постановление Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.04.2020 №333»;

- от 07.10.2024 №919 «О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.04.2020 №333».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника управления финансов Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального округа Корякову Т.В.

3. Постановление опубликовать в сетевом издании «Гаврилов-Ямский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального округа.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа А.Х. Рустамов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=501319
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=160015&dst=100015